СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2012 г. № 36
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение
Омсукчанского районного собрания

представителей от 31.10.2005 г. № 46

«О земельном налоге»

В соответствии со ст. 387 Налогового кодекса РФ, ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Омсукчанского районного собрания представителей от 31.10.2005 г. № 46 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства».

1.2. Абзац третий пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Отчетными периодами для налогоплательщиков организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».

1.4. Пункты 6, 7, 8, 9, 10 считать пунктами 5, 6, 7, 8, 9 соответственно.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100